
Monika Mazáčová (Moňáček) ID 47442 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,moc mě těší, že jste zavítaly do našeho obchůdku a věřím, že si něco hezkého vyberete.

  Nabízím zboží,které je prověřeno a vyzkoušeno mojí 15letou praxí s prodejem školních batohů v našem kamenném
obchodě.Nabízím Vám batohy renomovaných značek TOPGAL,LOAP,BAGMASTER,EMIPO,HAMA,GABOL,které budeme postupně
vkládat.

  ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ

  OBJEDNÁVKY

  Na Vaše objednávky, dotazy, apod. odpovím co nejdříve, v pracovní dny nejpozději do 24 h. Pokud by Vám moje odpověď
nepřišla ani do 48 h, ozvěte se prosím znovu - stává se, že některý mail vůbec nedorazí. Po závazné objednávce Vám mailem
pošlu číslo účtu a variabilní symbol.
  Pokud mi zašlete objednávku a já vám ji potrvdím tak je závazná PRO OBĚ STRANY!

  Balíček odesílám po připsání peněz na účet, nejpozději do dvou dnů.

  UPOZORNĚNÍ

  zboží nabízené na MMB,prodáváme zároveň i v našem kamenném obchodě a na eshopu www. Batohy-kabelky.cz, tzn.,že
stav skladu se rychle mění.Pokud se stane,že zboží psané skladem se vyprodá,okamžitě je objednáváme u dodavatele! Jestliže
bychom objednané zboží nebyli schopni vůbec dodat nebo je mohli dodat jen částečně, kontaktuji Vás a domluvíme se na
dalším postupu, popř. na vrácení platby.

  PLATBA

  Platba je možná-v hotovosti bankovním převodem,složenou na účet a na dobírku.
  Platbu očekávám do 7 dní,pokud se nedomluvíme jinak.

  POŠTOVNÉ

  je vždy podle tarifu České pošty.Balíček posílám vždy doporučeně.Pokud máte zájem poslat balíček OBYČEJNĚ můžu také
poslat,ale je to jen vaše RIZIKO

  OSOBNÍ ODBĚR - po domluvě je možné předání v našem kamenném obchodě na adrese:

  Kožené zboží
  Kpt.Jaroše 27,68001 Boskovice

  DODACÍ LHŮTY

  Pokud mám zboží skladem, je to uvedeno v popisu. Nemám-li je skladem, v odpovědi na Vaši objednávku Vám napíšu, kdy by
bylo připravené k odeslání. Vždy se v rámci možností snažím vyjít vstříc Vašim požadavkům. Pokud by Vám doba dodání
nevyhovovala nebo i z jakýchkoli jiných důvodů lze objednávku do 24 h stornovat písemně e-
mailem.mazacova.monika@seznam.cz nebo telefonicky na 603257867!Storno bude platné až po potvrzení storna z mé strany.

  ZÁRUKA

  Záruka na zboží je 2 roky, záruční podmínky platí dle Občanského zákoníku.

  REKLAMACE

  Se vztahuje jen na Nové zboží (použité zboží prodávám pouze soukromě)! Podmínky vrácení zboží a reklamace jsou
stanoveny legislativou,což je pro mne závazné .

  ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY - vrácení nebo výměna zboží:

  Dle zákona máte možnost vrátit zboží bez udání důvodu a to nejpozději do 14 dnů. Pokud bude vrácené zboží bez visaček,
bude nést známky používání, bude poškozené nebo nebude kompletní, bude vrácená částka snížena o hodnotu opotřebení.
Zboží musí být odesláno nejpozději 14. den po dodání. Je třeba jej odeslat dobře zabalené, aby se nepoškodilo při přepravě.

                                                stránka 1 / 2



Monika Mazáčová (Moňáček) ID 47442 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:32

Součástí zásilky musí být průvodní dopis s Vaším jménem a adresou,účtenka a informace, zda žádáte vrácení peněz nebo
výměnu za jiné zboží. V případě vracení peněz uveďte číslo Vašeho bankovního účtu. Uhrazená částka Vám bude převedena
zpět nejpozději do 7 dnů. Náklady spojené s dodání zboží zpět k prodejci hradí zákazník.

  ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ

  Použité věcičky jsou po mých synech a neteři. Věcičky posílám vyprané a vyžehlené. Snažím se je popisovat pravdivě,dle
skutečnosti. Záruka se na tyto věci nevztahuje.Rezervace zboží je na 24h, pak pouśtím dalśïmu zájemci.

  ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ

  PROVOZOVATEL:

  Mazáčová Monika
  Kpt.Jaroše 27
  68001 Boskovice

  IČO:65779690
  DIČ:CZ7557093742

  mazacova.monika@seznam.cz
  tel.603257867

  PROVOZNÍ DOBA:

  Své požadavky piště prosím na mail: mazacova.monika@seznam.cz,tel,.603257867 , budou zpracovány co nejdříve.

  Přeji Vám příjemné nakupování!
  Budu moc ráda když budete se mnou spokojeni a budete se rádi ke mě vracet:-)Již ted jsem tu a těším se na vás :-)

  Monika Mazáčová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

